【企業等】

様式第３号（要領第４条関係）

令和４年度 中小企業人材確保のための奨学金返還支援事業

企業登録変更届出書

令和 ４年 ●月 ●日

 公益財団法人東京しごと財団

理事長 殿

              企業等の所在地 東京都千代田区飯田橋三丁目 10 番 3 号
              企業等の名称  株式会社○○○
              代表者役職   代表取締役

代表者氏名（自署） 東京 太郎

令和４年度 中小企業人材確保のための奨学金返還支援事業 企業登録申込書に記載の内容

に関して変更事項がありましたので、令和４年度 中小企業人材確保のための奨学金返還

支援事業 登録企業募集要項に基づき、下記のとおり変更を届け出ます。

記

１ 変更の内容

  （変更前）

〒102-0072
東京都千代田区飯田橋三丁目１０番３号

  （変更後）

  〒101-0065
   東京都千代田区西神田三丁目２番１号

２ 添付書類

 ・企業登録申込書「１ 企業概要等」の内容に係る変更内容を証明する書類の写し

※出えん金額の変更は不可。

※変更があった点について、履歴事項証明書等の公的機関発行の証明書類を

必ず添付してください

代表者氏名は必ず自署とし、

押印は不要です

提出日(発送日)を記入してください